



ZZP-2380-55/2016

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zawarcie umowy ramowej na dostawę samochodów typu furgon patrolowy

Informuję<sup>1</sup>, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd bazowy o długości całkowitej nie większej niż 5309 mm ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące długości całkowitej pojazdu.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd bazowy o długości przestrzeni ładunkowej 2413 mm ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o długości przestrzeni ładunkowej 2413 mm.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
w Poznaniu

*insp. Tomasz Trawński*

Wyk. w 1. egz., zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

<sup>1</sup> podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zw. dalej „uPzp”